TECNICO DE COZINHA/PASTELARIA — 2.° ANO

08:45/09:45

09:55/10:55

11:10/12:10

12:20/13:20

13:10/14:10
13:20/14:20

14:15/15:15
14:20/15:20

15:25/16:25

16:35/17:35

Portugués

Portugués

8286 — Controlo de custos na
restauracao

8286 — Controlo de custos na
restauragao

8286 — Controlo de custos na
restauracao

8286 — Controlo de custos na
restauragao

Nota: Horario sujeito a alteragdes

AULAS DE APOIO DE PORTUGULS

Dia 29/11/2021 (2.* feira) das 16:30 as 17:30

AULAS DE APOIO DE PORTUGUES

Dia 02/02/2021 (2.* feira) das 16:30 as 17:30

8260 - Comunicagdo,
vendas e reclamagdes na
restauracao
8260 - Comunicagdo,
vendas e reclamagdes na
restauracao

Portugués

Portugués

4668 — Preparagdo e
confecdo de acepipes e
entradas
4668 — Preparagdo e
confegdo de acepipes e
entradas

VILA FRANCA DO CAMPO

Escola Profissional de Vila Franca do Campo

PONTA GARCA
ANO LETIVO 2021/2022

4668 — Preparacio e confecio
de acepipes e entradas

4668 — Preparacao e confecio
de acepipes ¢ entradas

4668 — Preparacio e confecio
de acepipes e entradas

4668 — Preparacio e confecio
de acepipes ¢ entradas

Economia

Economia

A Diretora Pedagogica e Executiva Adjunta

Vitoria Rita Paiva

29 DE NOVEMBRO DE 2021
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